UBND HUYỆN THẠCH HÀ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC BAN QLDAĐTXD

Số:  05/HĐTD
Về việc giao tham mưu

giới hạn nội dung ôn tập

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thạch Hà, ngày      tháng       năm 2024

         Kính gửi: Ông Trần Quang Đông, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch.

Thực hiện Kế hoạch số 160/KH-UBND ngày 05/12/2023 của UBND huyện

về việc tuyển dụng viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng; Chủ tịch Hội

đồng tuyển dụng giao ông Trần Quang Đông, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch

- Ủy viên Hội đồng tuyển dụng:

Tham mưu giới hạn nội dung ôn tập môn nghiệp vụ chuyên ngành cho thí

sinh dự tuyển viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng. Văn bản giới hạn ôn

tập gửi về Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng (qua Thư ký Hội đồng) trước ngày

21/02/2024.

Yêu cầu ông Trần Quang Đông thực hiện nghiêm túc nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND huyện;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Lưu: HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Sáu

		nvsau.th@hatinh.gov.vn
	2024-02-20T07:41:35+0700

		2024-02-20T15:39:34+0700

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2024-02-20T15:39:53+0700